
SET LÁPICES PROCOLOUR DERWENT, 24 UN + WRAP 30

SAP 50863 | Origen 2302583

Descripción del producto

El Set Procolour Wrap incluye un juego de 24 lápices Procolour y el clásico lápiz Wrap (rollo) de Derwent. El popular 

envoltorio para lápices es un accesorio elegante y práctico con compartimentos individuales para guardar hasta 30 lápices y 

accesorios. Se enrolla pequeño y compacto cuando viaja y se despliega plano para facilitar el acceso al contenido cuando 

está fuera de casa.

Información del Producto

Caracteristicas

Peso bruto 0,40 kg

Información de empaque minorista





Envoltura de lápiz versátil



Tiene capacidad para 30 lápices y accesorios

Muy compacto: ideal para el artista en movimiento

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

50 mm

216 mm

348 mm

0,56 kg

5028252517942

1

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB

1

Información general

Color Desconocido
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